



Proveedor	Dirección	C.P.	C.U.I.T.	Teléfono
Electricidad del Oeste de Bértola, Carlos Javier	Muñiz 677 -Luján (Bs.As)	6700	20-14097240-2	2323-426124
Dirección de e-mail:	<a href="mailto:jbertola@electricidadeloeste.com.ar">jbertola@electricidadeloeste.com.ar</a> <a href="mailto:julia@electricidadeloeste.com.ar">julia@electricidadeloeste.com.ar</a>			
EXP-LUJ N°: 0000030/2022				
Tipo y N° de procedimiento:		Contratación Directa N° 013/2022		
Tipo y N° de Acto Administrativo de adjudicación:		DISP DGEF N°	022/22	
Forma de Pago:	CINCO (05)	días hábiles a partir de la Recepción en conformidad, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA, cuyos datos se acompañan y forman parte de la presente.		
Plazo de entrega:	Inmediata	Días hábiles, partir de la recepción fehaciente de la presente.		

**Lugar de entrega de los materiales eléctricos:** Departamento de Administración Patrimonial - Sector Almacén **EXCLUSIVAMENTE**, sito en el cruce de la Ruta Nacional N° 5 y Av. Constitución. Luján-Bs. As. En el horario de 7 a 14. Teléfono: 02323-423171 / 420380, interno: 1589 / 1290. e-mail: patrimonio@unlu.edu.ar

VISTA Departamento de Contrataciones:

**Firma y Aclaración de Funcionario Competente:**

Orden de Compra N°: 012/22

Fecha de emisión: 25 de febrero de 2022

Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado precedentemente:

Renglón	Cant.	Precio Unitario (\$)	Descripción	Subtotal (\$)
1	16	1.016,70	Unicanal FDC100/50 Marfil-MT marca Hellermann	16.267,12
2	18	247,13	Accesorio FDC/E Marfil-unid marca Hellermann	4.448,36
3	2	879,72	Accesorio curva plana FDCP Marfil-Unid marca Hellermann	1.759,43
4	8	250,30	Accesorio tapa final FDA Marfil-Unid marca Hellermann	2.002,36
5	12	629,62	Módulo toma bipolar c/ tierra doble marca Cambre	7.555,38
6	4	187,90	Modulo 1 punto Siglo XXI marca Cambre	751,60

<b>7</b>	6	264,46	Módulo toma c/tierra para energía marca Cambre	1.586,73
<b>8</b>	2	212,67	Módulo toma bipolar con polo a tierra marca Cambre	425,34
<b>9</b>	16	66,67	Bastidor p/tapas Siglo XXI, XXII y Arte marca Cambre	1.066,64
<b>10</b>	16	101,83	Tapa Lujo 4 módulos marca Cambre	1.629,20
<b>11</b>	20	26,34	Tapitas suplementarias tapa módulos marca Cambre	526,74
<b>12</b>	2	488,88	Caja ext. Siglo XXII 4 módulos – IP40 marca Cambre	977,75
<b>13</b>	4	407,40	Caja ext. Siglo XXII 2 módulos – IP40 marca Cambre	1.629,59
<b>14</b>	1	9.182,67	Gab. IP65 20M 350X300X120Prof marca Gabexel	9.182,67
<b>15</b>	1	6.199,01	Diferencial tetrapolar 25 A 3 KA marca SICA	6.199,01
<b>16</b>	4	704,44	TM Sicalimit Bipolar 15 A 3 KA Marca SICA	2.817,77
<b>17</b>	1	1.755,04	TM Sicalimit Tetrapolar 20 A 3 KA Marca SICA	1.755,04
<b>18</b>	1	633,29	Borneras repartidoras Unip.-Riel DIN 7 marca Sassin	633,29
<b>19</b>	70	342,78	Cable subterráneo-3 X 2.50 marca Argenplas	23.994,67
<b>20</b>	25	653,12	Cable subterráneo-4 X 4 marca Argenplas	16.328,00
<b>21</b>	4	1.013,49	Cajas de paso plást. Bcas. De ext DE marca Roker	4.053,96
<b>22</b>	10	71,10	Prensacable poliamida HP PG 13.5 marca Conextube	710,99
<b>23</b>	10	2.344,93	Tramo recto Smartt D/100 MM 22 zingrip marca Samet	23.449,26
<b>24</b>	5	599,83	C.Plana perf.Smartt a 90G D/100 MM ala 50 marca Samet	2.999,13
<b>25</b>	15	326,09	Eslabon universal D/Curva vert D/100 MM marca Samet	4.891,31
<b>26</b>	3	478,71	Derivación universal Smartt p/ala 50 mm marca Samet	1.436,12
<b>27</b>	12	815,70	Soporte mensula reforzada D/130 mm marca Samet	9.788,38
<b>28</b>	10	301,56	Grampa D/susp. P/tramo perf. D/100 MM marca Samet	3.015,61
<b>29</b>	100	16,81	100 juegos D/Bulonería M6 marca Samet	1.680,80
<b>30</b>	9	101,92	Caño rig medio pesado 20-20 marca Tecnocom	917,24

<b>31</b>	4	28,63	Union para tubo rigido y corrugado PVC marca Genrod	114,50
<b>32</b>	3	85,79	Curva para tubo rígido PVC 20MM-2,8 marca Genrod	257,38
<b>33</b>	15	38,75	Grampa p/fijar tubo rigido 20MM-2.8 marca Genrod	581,30
<b>34</b>	10	38,42	Conector para tubo rigido y corrugado marca Genrod	384,19
<b>Total:</b>				<b>155.816,86</b>

**SON PESOS: CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS CON 86/100  
EQUIVALENTES A U\$D 1.378,91.-**

Observaciones:

\* Se considera aceptada la Orden de Compra (OC), si dentro de los TRES (03) DÍAS de notificada no fuera rechazada en forma fehaciente.

\* De aceptarse la misma de acuerdo con el artículo 77 del Decreto P.E.N 1030/16, dentro del plazo de CINCO (5) días de recibida la OC, deberá constituir **Garantía de Adjudicación** por un monto igual al DIEZ PORCIENTO (10%) del monto total adjudicado. En caso que antes del plazo indicado precedentemente se efectivice el cumplimiento de la OC no será necesario presentar garantía.

\* Todas las **comunicaciones, notificaciones, pedidos de prórroga y/o rehabilitación de contratos** tendrán validez, únicamente si fueran presentadas en el Departamento de Administración Patrimonial . No así las presentaciones que se realicen ante otras dependencias.

\* [La facturación correspondiente deberá remitirse a liquidaciones@unlu.edu.ar](mailto:liquidaciones@unlu.edu.ar)

La Universidad no se responsabilizará por los elementos entregados erróneamente, por falta imputable al proveedor. Asimismo, se tendrán por No Recibidos, aquellos bienes que fuesen entregados en un sector diferente al Departamento de Administración Patrimonial - Sector Almacenes.